
MICKEY 100  
– usnadní nejen ruční pokládku dlažby

Dlažební práce už nemusejí být zdlouhavé ani namáhavé. MICKEY 100 se rychle přisaje a přenese prvky na vybrané 
místo, aniž byste se museli naklánět nebo pracovat na kolenou. Zařízení, které je napájeno ze sítě 230 V, tak najde 
skvělé uplatnění především při ručních dlažebních pracích s maximální hmotností prvků až 100 kg.

Jaké přednosti má zvedák MICKEY 100:

	Je malý a lehký (s přísavkou o rozměrech 40×40 cm váží jen 26 kg).

	Má ergonomický ovládací systém.

	Uzvedne až 100 kg.

	Umožňuje jak ruční montáž, kterou provádějí dva pracovníci, 
tak i montáž pomocí vozíku, který obsluhuje jen jedna 
osoba.                                                                

	Můžete na něj namontovat různé přísavky.

V jakých pracích vakuové zařízení MICKEY 100 vyniká?

	Hodí se pro montáž různých betonových prvků –  
např. čtvercových desek nebo úzkých obrubníků.

	Zvládá těsnou, bezspárovou pokládku prvků (všechny boční 
okraje při ní zůstávají volné).

	Bleskově přichytí přepravovaný prvek – na přisátí potřebuje 
jen 1 vteřinu.

	Zaručuje nejvyšší standard bezpečnosti práce v souladu 
s normou EN 13155, bez rizika tělesné újmy, s ochranou 
páteře.

Zvedací technika na dlažbu a betonové prvky

P R O D E J        P R O N Á J E M       S E R V I S S námi to zvednete

CATCHSHIFT s.r.o.
Barrandova 5
143 00 Praha 4
Česká republika

Provozovna a sklad
Neředínská 48
779 00 Olomouc

Kontaktujte nás:
info@catchshift.com
tel.: +420 588 000 660

QR CODE
Wygenerowano na www.qr-online.pl

MAX
100 kg

www.catchshift.com

mailto:info@catchshift.com 
https://catchshift.com/cz/csproduct/mickey100/
http://www.catchshift.com

